
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.821.00015.000.00028.473.00044.088.000160.519.750 70.590.000 4.670.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 4.465.000 3.620.000 0 0 0 3.620.000

A00 SOVET NA OP{TINA 4.465.000 3.620.000 0 0 0 0 3.620.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.820.00040 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000

401 Osnovni plati 170.000 200.000 0 0 0 0 200.000

404 Nadomestoci 1.650.000 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 700.00041 700.000 0 0 0 0 700.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

STOKI I USLUGI 745.00042 570.000 0 0 0 0 570.000

420 Patni i dnevni rashodi 80.000 50.000 0 0 0 0 50.000

423 Materijali i siten inventar 180.000 60.000 0 0 0 0 60.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 10.000 0 0 0 0 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 455.000 450.000 0 0 0 0 450.000

KAMATNI PLA]AWA 400.00045 500.000 0 0 0 0 500.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 400.000 500.000 0 0 0 0 500.000

SUBVENCII I TRANSFERI 760.00046 160.000 0 0 0 0 160.000

463 Transferi do nevladini organizacii 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

464 Razni transferi 740.000 140.000 0 0 0 0 140.000

SOCIJALNI BENEFICII 10.00047 10.000 0 0 0 0 10.000

471 Socijalni nadomestoci 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

KAPITALNI RASHODI 30.00048 30.000 0 0 0 0 30.000

483 Kupuvawe na mebel 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.821.00015.000.00028.473.00044.088.000160.519.750 70.590.000 4.670.000

A00 SOVET NA OP{TINA 4.465.000 3.620.000 0 0 0 0 3.620.000

40 01.820.000 1.650.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.650.000

401 170.000 200.000 0 0 0 0Osnovni plati 200.000

404 1.650.000 1.450.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.450.000

41 0700.000 700.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 700.000

413 700.000 700.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000

42 0745.000 570.000 0 0 0STOKI I USLUGI 570.000

420 80.000 50.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 50.000

423 180.000 60.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 60.000

425 30.000 10.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 10.000

426 455.000 450.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 450.000

45 0400.000 500.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 500.000

452 400.000 500.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500.000

46 0760.000 160.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 160.000

463 20.000 20.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 20.000

464 740.000 140.000 0 0 0 0Razni transferi 140.000

47 010.000 10.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 10.000

471 10.000 10.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 10.000

48 030.000 30.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 30.000

483 10.000 10.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 10.000

485 20.000 20.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.821.00015.000.00028.473.00044.088.000160.519.750 70.590.000 4.670.000

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 780.000 0 0 0 780.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 780.000 0 0 0 0 780.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 780.000 0 0 0 0 780.000

464 Razni transferi 0 780.000 0 0 0 0 780.000

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 780.000 0 0 0 0 780.000

46 00 780.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 780.000

464 0 780.000 0 0 0 0Razni transferi 780.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.821.00015.000.00028.473.00044.088.000160.519.750 70.590.000 4.670.000

0D0 GRADONA^ALNIK 3.208.000 2.799.000 0 0 0 2.799.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.208.000 2.799.000 0 0 0 0 2.799.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.030.00040 1.091.000 0 0 0 0 1.091.000

401 Osnovni plati 751.000 790.000 0 0 0 0 790.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 279.000 301.000 0 0 0 0 301.000

STOKI I USLUGI 953.00042 883.000 0 0 0 0 883.000

420 Patni i dnevni rashodi 153.000 153.000 0 0 0 0 153.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 30.000 0 0 0 0 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.025.00046 625.000 0 0 0 0 625.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.005.000 605.000 0 0 0 0 605.000

464 Razni transferi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

SOCIJALNI BENEFICII 200.00047 200.000 0 0 0 0 200.000

471 Socijalni nadomestoci 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 3.208.000 2.799.000 0 0 0 0 2.799.000

40 01.030.000 1.091.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.091.000

401 751.000 790.000 0 0 0 0Osnovni plati 790.000

402 279.000 301.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 301.000

42 0953.000 883.000 0 0 0STOKI I USLUGI 883.000

420 153.000 153.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 153.000

421 100.000 30.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000

426 700.000 700.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 700.000

46 01.025.000 625.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 625.000

463 1.005.000 605.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 605.000

464 20.000 20.000 0 0 0 0Razni transferi 20.000

47 0200.000 200.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 200.000

471 200.000 200.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.821.00015.000.00028.473.00044.088.000160.519.750 70.590.000 4.670.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 16.435.000 15.646.000 0 0 0 15.646.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 16.435.000 15.646.000 0 0 0 0 15.646.000

PLATI I NADOMESTOCI 8.380.00040 8.270.000 0 0 0 0 8.270.000

401 Osnovni plati 6.170.000 6.120.000 0 0 0 0 6.120.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.210.000 2.150.000 0 0 0 0 2.150.000

STOKI I USLUGI 5.755.00042 6.246.000 0 0 0 0 6.246.000

420 Patni i dnevni rashodi 130.000 60.000 0 0 0 0 60.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.180.000 1.870.000 0 0 0 0 1.870.000

423 Materijali i siten inventar 610.000 540.000 0 0 0 0 540.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.010.000 700.000 0 0 0 0 700.000

425 Dogovorni uslugi 1.175.000 810.000 0 0 0 0 810.000

426 Drugi tekovni rashodi 650.000 610.000 0 0 0 0 610.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 1.656.000 0 0 0 0 1.656.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.350.00046 550.000 0 0 0 0 550.000

464 Razni transferi 1.300.000 500.000 0 0 0 0 500.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

KAPITALNI RASHODI 950.00048 580.000 0 0 0 0 580.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 120.000 150.000 0 0 0 0 150.000

481 Grade`ni objekti 200.000 100.000 0 0 0 0 100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

486 Kupuvawe na vozila 600.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.821.00015.000.00028.473.00044.088.000160.519.750 70.590.000 4.670.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 16.435.000 15.646.000 0 0 0 0 15.646.000

40 08.380.000 8.270.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 8.270.000

401 6.170.000 6.120.000 0 0 0 0Osnovni plati 6.120.000

402 2.210.000 2.150.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.150.000

42 05.755.000 6.246.000 0 0 0STOKI I USLUGI 6.246.000

420 130.000 60.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 60.000

421 2.180.000 1.870.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.870.000

423 610.000 540.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 540.000

424 1.010.000 700.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000

425 1.175.000 810.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 810.000

426 650.000 610.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 610.000

427 0 1.656.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 1.656.000

46 01.350.000 550.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 550.000

464 1.300.000 500.000 0 0 0 0Razni transferi 500.000

465 50.000 50.000 0 0 0 0Isplata po izvr{ni ispravi 50.000

48 0950.000 580.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 580.000

480 120.000 150.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000

481 200.000 100.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 100.000

485 30.000 30.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000

486 600.000 300.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 300.000

6



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.821.00015.000.00028.473.00044.088.000160.519.750 70.590.000 4.670.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.510.000 4.510.000 0 0 0 4.510.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.510.000 4.510.000 0 0 0 0 4.510.000

STOKI I USLUGI 4.510.00042 4.510.000 0 0 0 0 4.510.000

425 Dogovorni uslugi 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.510.000 4.510.000 0 0 0 0 4.510.000

42 04.510.000 4.510.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.510.000

425 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 4.500.000

426 10.000 10.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.821.00015.000.00028.473.00044.088.000160.519.750 70.590.000 4.670.000

0F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 600.000 600.000 0 0 0 600.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

STOKI I USLUGI 50.00042 50.000 0 0 0 0 50.000

423 Materijali i siten inventar 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

KAPITALNI RASHODI 550.00048 550.000 0 0 0 0 550.000

482 Drugi grade`ni objekti 550.000 550.000 0 0 0 0 550.000

PRIHODI :

RASHODI :

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

42 050.000 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000

423 20.000 20.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 20.000

426 30.000 30.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 30.000

48 0550.000 550.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 550.000

482 550.000 550.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 550.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.821.00015.000.00028.473.00044.088.000160.519.750 70.590.000 4.670.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 3.300.000 2.900.000 0 0 0 2.900.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.300.000 2.900.000 0 0 0 0 2.900.000

STOKI I USLUGI 3.300.00042 2.900.000 0 0 0 0 2.900.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.500.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

423 Materijali i siten inventar 800.000 700.000 0 0 0 0 700.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.300.000 2.900.000 0 0 0 0 2.900.000

42 03.300.000 2.900.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.900.000

421 2.500.000 2.200.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.200.000

423 800.000 700.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 700.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.821.00015.000.00028.473.00044.088.000160.519.750 70.590.000 4.670.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 1.650.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.650.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

STOKI I USLUGI 620.00042 480.000 0 0 0 0 480.000

423 Materijali i siten inventar 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 550.000 430.000 0 0 0 0 430.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 30.000 0 0 0 0 30.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.00046 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

KAPITALNI RASHODI 30.00048 20.000 0 0 0 0 20.000

482 Drugi grade`ni objekti 30.000 20.000 0 0 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.650.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

42 0620.000 480.000 0 0 0STOKI I USLUGI 480.000

423 20.000 20.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 20.000

424 550.000 430.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 430.000

425 50.000 30.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 30.000

46 01.000.000 1.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000

461 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija 1.000.000

48 030.000 20.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 20.000

482 30.000 20.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 20.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.821.00015.000.00028.473.00044.088.000160.519.750 70.590.000 4.670.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT7.100.000 7.050.000 0 0 0 7.050.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT7.100.000 7.050.000 0 0 0 0 7.050.000

STOKI I USLUGI 7.100.00042 7.050.000 0 0 0 0 7.050.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT7.100.000 7.050.000 0 0 0 0 7.050.000

42 07.100.000 7.050.000 0 0 0STOKI I USLUGI 7.050.000

423 100.000 50.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 50.000

424 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 7.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.821.00015.000.00028.473.00044.088.000160.519.750 70.590.000 4.670.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 4.100.000 4.600.000 0 2.463.560 0 7.063.560

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 4.100.000 4.600.000 0 0 2.463.560 0 7.063.560

KAPITALNI RASHODI 4.100.00048 4.600.000 0 0 2.463.560 0 7.063.560

482 Drugi grade`ni objekti 4.100.000 4.600.000 0 0 2.463.560 0 7.063.560

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 4.100.000 4.600.000 0 0 2.463.560 0 7.063.560

48 04.100.000 4.600.000 0 2.463.560 0KAPITALNI RASHODI 7.063.560

482 4.100.000 4.600.000 0 0 2.463.560 0Drugi grade`ni objekti 7.063.560
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.821.00015.000.00028.473.00044.088.000160.519.750 70.590.000 4.670.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 21.980.000 2.010.000 0 1.796.440 15.000.000 18.806.440

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 21.980.000 2.010.000 0 0 1.796.440 15.000.000 18.806.440

STOKI I USLUGI 10.00042 10.000 0 0 0 0 10.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

KAPITALNI RASHODI 21.970.00048 2.000.000 0 0 1.796.440 15.000.000 18.796.440

482 Drugi grade`ni objekti 21.970.000 2.000.000 0 0 1.796.440 0 3.796.440

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 21.980.000 2.010.000 0 0 1.796.440 15.000.000 18.806.440

42 010.000 10.000 0 0 0STOKI I USLUGI 10.000

423 10.000 10.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 10.000

48 021.970.000 2.000.000 0 1.796.440 15.000.000KAPITALNI RASHODI 18.796.440

482 21.970.000 2.000.000 0 0 1.796.440 15.000.000Drugi grade`ni objekti 18.796.440
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.821.00015.000.00028.473.00044.088.000160.519.750 70.590.000 4.670.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 42.520.000 22.620.000 0 23.340.000 0 45.960.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 42.520.000 22.620.000 0 0 23.340.000 0 45.960.000

KAPITALNI RASHODI 42.520.00048 22.620.000 0 0 23.340.000 0 45.960.000

482 Drugi grade`ni objekti 42.520.000 22.620.000 0 0 23.340.000 0 45.960.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 42.520.000 22.620.000 0 0 23.340.000 0 45.960.000

48 042.520.000 22.620.000 0 23.340.000 0KAPITALNI RASHODI 45.960.000

482 42.520.000 22.620.000 0 0 23.340.000 0Drugi grade`ni objekti 45.960.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.821.00015.000.00028.473.00044.088.000160.519.750 70.590.000 4.670.000

0JM PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 850.000 850.000 0 0 0 850.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 850.000 850.000 0 0 0 0 850.000

STOKI I USLUGI 042 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 850.00048 850.000 0 0 0 0 850.000

482 Drugi grade`ni objekti 850.000 850.000 0 0 0 0 850.000

PRIHODI :

RASHODI :

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 850.000 850.000 0 0 0 0 850.000

42 00 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0

423 0 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0

426 0 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

48 0850.000 850.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 850.000

482 850.000 850.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 850.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.821.00015.000.00028.473.00044.088.000160.519.750 70.590.000 4.670.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 1.060.000 1.045.000 0 0 0 1.045.000

L00 SPORT I REKREACIJA 1.060.000 1.045.000 0 0 0 0 1.045.000

STOKI I USLUGI 40.00042 30.000 0 0 0 0 30.000

423 Materijali i siten inventar 30.000 20.000 0 0 0 0 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

SUBVENCII I TRANSFERI 500.00046 500.000 0 0 0 0 500.000

463 Transferi do nevladini organizacii 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

KAPITALNI RASHODI 520.00048 515.000 0 0 0 0 515.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 20.000 15.000 0 0 0 0 15.000

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 1.060.000 1.045.000 0 0 0 0 1.045.000

42 040.000 30.000 0 0 0STOKI I USLUGI 30.000

423 30.000 20.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 20.000

426 10.000 10.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000

46 0500.000 500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 500.000

463 500.000 500.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 500.000

48 0520.000 515.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 515.000

480 20.000 15.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 15.000

482 500.000 500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.821.00015.000.00028.473.00044.088.000160.519.750 70.590.000 4.670.000

190.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 40.072.009 0 39.388.000 513.000 0 40.091.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 40.072.009 0 190.000 39.388.000 513.000 0 40.091.000

PLATI I NADOMESTOCI 31.440.37840 0 0 32.500.000 0 0 32.500.000

401 Osnovni plati 22.950.653 0 0 23.761.000 0 0 23.761.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.489.725 0 0 8.739.000 0 0 8.739.000

STOKI I USLUGI 5.940.12842 0 135000 5.570.000 513.000 0 6.218.000

420 Patni i dnevni rashodi 154.750 0 0 50.000 213.000 0 263.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.462.166 0 10.000 1.313.000 20.000 0 1.343.000

423 Materijali i siten inventar 1.404.488 0 65.000 1.310.000 90.000 0 1.465.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.019.000 0 0 1.105.000 60.000 0 1.165.000

425 Dogovorni uslugi 1.442.200 0 0 1.425.000 80.000 0 1.505.000

426 Drugi tekovni rashodi 457.524 0 60.000 367.000 50.000 0 477.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 0 0 100.000 0 0 100.000

464 Razni transferi 0 0 0 100.000 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 2.691.50348 0 55000 1.218.000 0 0 1.273.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 90.000 0 30.000 145.000 0 0 175.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.296.503 0 0 813.000 0 0 813.000

483 Kupuvawe na mebel 305.000 0 25.000 260.000 0 0 285.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 40.072.009 0 190.000 39.388.000 513.000 0 40.091.000

40 031.440.378 0 32.500.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 32.500.000

401 22.950.653 0 0 23.761.000 0 0Osnovni plati 23.761.000

402 8.489.725 0 0 8.739.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.739.000

42 135.0005.940.128 0 5.570.000 513.000 0STOKI I USLUGI 6.218.000

420 154.750 0 0 50.000 213.000 0Patni i dnevni rashodi 263.000

421 1.462.166 0 10.000 1.313.000 20.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.343.000

423 1.404.488 0 65.000 1.310.000 90.000 0Materijali i siten inventar 1.465.000

424 1.019.000 0 0 1.105.000 60.000 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.165.000

425 1.442.200 0 0 1.425.000 80.000 0Dogovorni uslugi 1.505.000

426 457.524 0 60.000 367.000 50.000 0Drugi tekovni rashodi 477.000

46 00 0 100.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000

464 0 0 0 100.000 0 0Razni transferi 100.000

48 55.0002.691.503 0 1.218.000 0 0KAPITALNI RASHODI 1.273.000

480 90.000 0 30.000 145.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 175.000

482 2.296.503 0 0 813.000 0 0Drugi grade`ni objekti 813.000

483 305.000 0 25.000 260.000 0 0Kupuvawe na mebel 285.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.821.00015.000.00028.473.00044.088.000160.519.750 70.590.000 4.670.000

0R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 420.000 60.000 0 360.000 0 420.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 420.000 60.000 0 0 360.000 0 420.000

STOKI I USLUGI 95.80042 60.000 0 0 35.800 0 95.800

423 Materijali i siten inventar 40.800 5.000 0 0 35.800 0 40.800

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000

KAPITALNI RASHODI 324.20048 0 0 0 324.200 0 324.200

482 Drugi grade`ni objekti 324.200 0 0 0 324.200 0 324.200

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 420.000 60.000 0 0 360.000 0 420.000

42 095.800 60.000 0 35.800 0STOKI I USLUGI 95.800

423 40.800 5.000 0 0 35.800 0Materijali i siten inventar 40.800

424 50.000 50.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000

426 5.000 5.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 5.000

48 0324.200 0 0 324.200 0KAPITALNI RASHODI 324.200

482 324.200 0 0 0 324.200 0Drugi grade`ni objekti 324.200
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

162.821.00015.000.00028.473.00044.088.000160.519.750 70.590.000 4.670.000

4.480.000V1 DETSKI GRADINKI 8.249.741 0 4.700.000 0 0 9.180.000

V10 DETSKI GRADINKI 8.249.741 0 4.480.000 4.700.000 0 0 9.180.000

PLATI I NADOMESTOCI 2.749.00040 0 0 2.856.000 0 0 2.856.000

401 Osnovni plati 2.002.000 0 0 2.080.000 0 0 2.080.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 747.000 0 0 776.000 0 0 776.000

STOKI I USLUGI 4.065.78242 0 4130000 1.674.000 0 0 5.804.000

420 Patni i dnevni rashodi 45.000 0 20.000 25.000 0 0 45.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 826.782 0 70.000 483.000 0 0 553.000

423 Materijali i siten inventar 1.587.000 0 1.690.000 366.000 0 0 2.056.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 185.000 0 50.000 135.000 0 0 185.000

425 Dogovorni uslugi 537.000 0 170.000 495.000 0 0 665.000

426 Drugi tekovni rashodi 335.000 0 230.000 170.000 0 0 400.000

427 Privremeni vrabotuvawa 550.000 0 1.900.000 0 0 0 1.900.000

KAPITALNI RASHODI 1.434.95948 0 350000 170.000 0 0 520.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 804.959 0 130.000 130.000 0 0 260.000

481 Grade`ni objekti 170.000 0 80.000 40.000 0 0 120.000

482 Drugi grade`ni objekti 460.000 0 140.000 0 0 0 140.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 8.249.741 0 4.480.000 4.700.000 0 0 9.180.000

40 02.749.000 0 2.856.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.856.000

401 2.002.000 0 0 2.080.000 0 0Osnovni plati 2.080.000

402 747.000 0 0 776.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 776.000

42 4.130.0004.065.782 0 1.674.000 0 0STOKI I USLUGI 5.804.000

420 45.000 0 20.000 25.000 0 0Patni i dnevni rashodi 45.000

421 826.782 0 70.000 483.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 553.000

423 1.587.000 0 1.690.000 366.000 0 0Materijali i siten inventar 2.056.000

424 185.000 0 50.000 135.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 185.000

425 537.000 0 170.000 495.000 0 0Dogovorni uslugi 665.000

426 335.000 0 230.000 170.000 0 0Drugi tekovni rashodi 400.000

427 550.000 0 1.900.000 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 1.900.000

48 350.0001.434.959 0 170.000 0 0KAPITALNI RASHODI 520.000

480 804.959 0 130.000 130.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 260.000

481 170.000 0 80.000 40.000 0 0Grade`ni objekti 120.000

482 460.000 0 140.000 0 0 0Drugi grade`ni objekti 140.000
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